	[image: image3.jpg]SEHIT JANDARMA ER

SELiM KOCDEMIR
LiSESi



[image: image1.png]



	T.C.

NİLÜFER KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Havva Aslanoba Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi 

ÖĞRENCİ KULÜBÜ TERCİH FORMU
	


	HAVVA ASLANOBA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

            Okulumuz öğretmenler kurulu kararıyla  2022-2023 eğitim-öğretim yılında çalışma yapmasına karar verilen sosyal kulüplerden birinde öncelikle aşağıda belirtttiğim tercihlerim doğrultusunda görev almak istiyorum. 

             Gereğini arz ederim.

Öğrencinin Adı Soyadı

Sınıf -No

ÖĞRENCİ KULÜP TERCİHLERİ

1

2

3

4

5

Tercihlerim sonunda herhangi bir kulübe yerleştirmemin yapılamaması durumunda sosyal kulüp çalışmaların etkin bir şekilde yürütülebilmesi için okul yönetimince yapılacak planlama doğrultusunda görevlendirildiğim kulübün çalışmalarına katılmam gerektiği konusunda bilgilendirildim.
Tarih    

……………………..
İmza

………………………
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NİLÜFER KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Havva Aslanoba Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi 

ÖĞRENCİ KULÜBÜ TERCİH FORMU
HAVVA ASLANOBA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

            Okulumuz öğretmenler kurulu kararıyla  2022-2023 eğitim-öğretim yılında çalışma yapmasına karar verilen sosyal kulüplerden birinde öncelikle aşağıda belirtttiğim tercihlerim doğrultusunda görev almak istiyorum. 
          Gereğini arz ederim.
Öğrencinin Adı Soyadı

Sınıf -No

SOSYAL KULÜP TERCİHLERİ

1

2

3

4

5

Tercihlerim sonunda herhangi bir kulübe yerleştirmemin yapılamaması durumunda sosyal kulüp çalışmaların etkin bir şekilde yürütülebilmesi için okul yönetimince yapılacak planlama doğrultusunda görevlendirildiğim kulübün çalışmalarına katılmam gerektiği konusunda bilgilendirildim.
Tarih    

……………………..

İmza

………………………




